

Balager ApS
Balagervej 26
8260 Viby J
CVR-nr. 15102942

**Årsrapport 01.05.2017 -
30.04.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.09.2018

Dirigent

Navn: Jan Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.04.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Balager ApS
Balagervej 26
8260 Viby J

CVR-nr.: 15102942

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.05.2017 - 30.04.2018

Direktion

Jan Rasmussen
Anette Nakskov Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er primært fokuseret på finansiel virksomhed samt investering i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 24.995 t.kr., og egenkapitalen pr. 30.04.2018 udgør 77.374 t.kr. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		49.908	438.416
Personaleomkostninger	1	(17.774)	(8.792)
Driftsresultat		32.134	429.624
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		25.024.979	8.127.185
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.617	0
Andre finansielle indtægter		261.665	273.593
Andre finansielle omkostninger		(325.675)	(100.546)
Resultat før skat		24.995.720	8.729.856
Skat af årets resultat	2	(740)	(139.838)
Årets resultat		24.994.980	8.590.018
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		25.024.979	8.127.185
Overført resultat		(29.999)	462.833
		24.994.980	8.590.018

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		76.454.800	51.483.055
Finansielle anlægsaktiver	3	76.454.800	51.483.055
Anlægsaktiver		76.454.800	51.483.055
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		211.992	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.347.378	5.222.378
Andre tilgodehavender		0	6.078
Tilgodehavender		5.559.370	5.228.456
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.484	262.730
Værdipapirer og kapitalandele		1.484	262.730
Likvide beholdninger		1.099.466	1.929.252
Omsætningsaktiver		6.660.320	7.420.438
Aktiver		83.115.120	58.903.493

Balance pr. 30.04.2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Virksomhedskapital		231.326	231.326
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		57.186.086	32.214.341
Overført overskud eller underskud		<u>19.946.682</u>	<u>19.976.681</u>
Egenkapital		<u>77.364.094</u>	<u>52.422.348</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.543.636	6.203.895
Skyldig selskabsskat		<u>0</u>	<u>129.931</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>5.543.636</u>	<u>6.333.826</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	8.500
Skyldig selskabsskat		175.222	44.551
Anden gæld		<u>22.168</u>	<u>94.268</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>207.390</u>	<u>147.319</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.751.026</u>	<u>6.481.145</u>
Passiver		<u>83.115.120</u>	<u>58.903.493</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	231.326	32.214.341	19.976.681	52.422.348
Øvrige egenkapitalposter	0	(53.234)	0	(53.234)
Årets resultat	0	25.024.979	(29.999)	24.994.980
Egenkapital ultimo	231.326	57.186.086	19.946.682	77.364.094

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	10.258	8.142
Andre personaleomkostninger	7.516	650
	17.774	8.792

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0
---	----------	----------

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	137.424
Regulering vedrørende tidligere år	740	2.414
	740	139.838

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	19.268.714
Kostpris ultimo	19.268.714
Opskrivninger primo	32.214.341
Egenkapitalreguleringer	(53.234)
Andel af årets resultat	25.024.979
Opskrivninger ultimo	57.186.086
Regnskabsmæssig værdi ultimo	76.454.800

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
JPS Marselis A/S	Aarhus	A/S	33,3

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Balager Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
